UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-QLCLGDCN

V/v triển khai Thông tư số 22/2024/TT-

BGDĐT ngày 10 tháng 12 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kon Tum, ngày      tháng      năm

  Kính gửi:

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

    - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 10 tháng 12 năm 2024, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

định ban hành kèm theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số

18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25

tháng 01 năm 2025.

Thực hiện Văn bản số 9238/VP-KGVX ngày 12 tháng 12 năm 2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc báo Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT

ngày 10/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố; các đơn vị trực thuộc Sở (sau đây gọi chung là đơn vị) tổ chức triển

khai nội dung của Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT đến các đối tượng thuộc

quyền quản lý biết, tổ chức thực hiện theo đúng quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có khó khăn, vướng mắc,

đề nghị các đơn vị phản hồi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Quản lý chất

lượng và Giáo dục chuyên nghiệp) để nghiên cứu giải đáp, hướng dẫn hoặc tham

mưu cấp có thẩm quyền xem xét, xử lý theo quy định.

(Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo được đính kèm theo Công văn này và đăng tải

trên Cổng Thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum theo địa

chỉ: https://kontum.edu.vn/).

Sở Giáo dục và Đào tạo báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở GDĐT (để b/c);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để t/d);

- Các ĐVHC thuộc Sở (để p/h);

- Cổng TTĐT Sở GDĐT (đăng tin);

- Lưu: VT, QLCLGDCN(TLQT).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2025-01-13T16:34:02+0700

		2025-01-13T16:41:27+0700

		2025-01-13T16:41:27+0700

		2025-01-13T16:41:27+0700

		2025-01-13T16:41:27+0700

		2025-01-13T16:41:27+0700

		2025-01-13T16:41:40+0700